
◆女子第３６回　神奈川県高等学校駅伝競走大会◆

主催 神奈川県高等学校体育連盟 競技期日: 令和元年11月２日(土)

神奈川陸上競技協会 場　　所: 小田原市営城山競技場

神奈川県教育委員会 気象条件: 天候:曇り 気温:20.0℃ 湿度:91％

11時現在 風向：南東    風力：1.0m

順位 NO 高校名

1) 19 : 57 "03 1) 13 : 22 " 47 2) 9 : 57 " 82 2) 10 : 36 " 76 1) 17 : 01 " 83

神奈川 1) 0 : 33 : 19 " 50 1) 0 : 43 : 17 " 32 2) 0 : 53 : 54 " 08 1) 1 : 10 : 55 " 91

2) 19 : 57 "25 2) 13 : 23 " 86 1) 9 : 56 " 81 1) 10 : 34 " 60 3) 17 : 38 " 15

神奈川 2) 0 : 33 : 21 " 11 2) 0 : 43 : 17 " 92 1) 0 : 53 : 52 " 52 2) 1 : 11 : 30 " 67

3) 20 : 19 "30 3) 13 : 29 " 46 3) 10 : 14 " 41 5) 10 : 59 " 73 4) 17 : 38 " 88

神奈川 3) 0 : 33 : 48 " 76 3) 0 : 44 : 03 " 17 3) 0 : 55 : 02 " 90 3) 1 : 12 : 41 " 78

4) 20 : 21 "06 4) 14 : 03 " 05 5) 10 : 26 " 00 3) 10 : 51 " 09 2) 17 : 22 " 35

神奈川 4) 0 : 34 : 24 " 11 4) 0 : 44 : 50 " 11 4) 0 : 55 : 41 " 20 4) 1 : 13 : 03 " 55

6) 20 : 58 "91 6) 14 : 19 " 60 4) 10 : 17 " 25 4) 10 : 57 " 96 5) 18 : 08 " 72

神奈川 5) 0 : 35 : 18 " 51 5) 0 : 45 : 35 " 76 5) 0 : 56 : 33 " 72 5) 1 : 14 : 42 " 44

8) 21 : 56 "53 5) 14 : 05 " 90 8) 10 : 49 " 24 7) 11 : 05 " 14 7) 18 : 44 " 73

神奈川 7) 0 : 36 : 02 " 43 7) 0 : 46 : 51 " 67 6) 0 : 57 : 56 " 81 6) 1 : 16 : 41 " 54

7) 21 : 52 "70 8) 14 : 45 " 48 7) 10 : 47 " 82 6) 11 : 04 " 72 6) 18 : 25 " 69

神奈川 8) 0 : 36 : 38 " 18 8) 0 : 47 : 26 " 00 8) 0 : 58 : 30 " 72 7) 1 : 16 : 56 " 41

5) 20 : 52 "07 7) 14 : 35 " 19 12) 11 : 13 " 44 9) 11 : 20 " 47 17) 19 : 48 " 91

神奈川 6) 0 : 35 : 27 " 26 6) 0 : 46 : 40 " 70 7) 0 : 58 : 01 " 17 8) 1 : 17 : 50 " 08

14) 22 : 50 "74 10) 15 : 20 " 25 9) 11 : 02 " 25 13) 11 : 29 " 98 16) 19 : 39 " 58

神奈川 12) 0 : 38 : 10 " 99 10) 0 : 49 : 13 " 24 9) 1 : 00 : 43 " 22 9) 1 : 20 : 22 " 80

15) 22 : 51 "80 9) 15 : 13 " 83 15) 11 : 35 " 60 15) 11 : 35 " 42 14) 19 : 23 " 23

神奈川 11) 0 : 38 : 05 " 63 13) 0 : 49 : 41 " 23 12) 1 : 01 : 16 " 65 10) 1 : 20 : 39 " 88

10) 22 : 08 "40 12) 15 : 26 " 59 10) 11 : 11 " 03 24) 12 : 46 " 89 10) 19 : 07 " 97

神奈川 9) 0 : 37 : 34 " 99 9) 0 : 48 : 46 " 02 13) 1 : 01 : 32 " 91 11) 1 : 20 : 40 " 88

18) 23 : 01 "80 14) 15 : 39 " 67 6) 10 : 46 " 63 11) 11 : 26 " 11 18) 19 : 56 " 22

神奈川 14) 0 : 38 : 41 " 47 11) 0 : 49 : 28 " 10 10) 1 : 00 : 54 " 21 12) 1 : 20 : 50 " 43

16) 22 : 51 "88 22) 16 : 15 " 43 13) 11 : 29 " 91 16) 11 : 50 " 48 8) 19 : 02 " 30

神奈川 18) 0 : 39 : 07 " 31 15) 0 : 50 : 37 " 22 15) 1 : 02 : 27 " 70 13) 1 : 21 : 30 " 00

17) 22 : 51 "90 13) 15 : 34 " 65 11) 11 : 11 " 71 14) 11 : 31 " 38 30) 21 : 00 " 79

神奈川 13) 0 : 38 : 26 " 55 12) 0 : 49 : 38 " 26 11) 1 : 01 : 09 " 64 14) 1 : 22 : 10 " 43

9) 22 : 07 "98 16) 15 : 50 " 24 25) 12 : 13 " 87 26) 12 : 59 " 01 9) 19 : 03 " 34

神奈川 10) 0 : 37 : 58 " 22 14) 0 : 50 : 12 " 09 16) 1 : 03 : 11 " 10 15) 1 : 22 : 14 " 44

31) 25 : 01 "49 11) 15 : 23 " 19 14) 11 : 31 " 22 10) 11 : 25 " 36 12) 19 : 12 " 99

神奈川 25) 0 : 40 : 24 " 68 22) 0 : 51 : 55 " 90 17) 1 : 03 : 21 " 26 16) 1 : 22 : 34 " 25

23) 23 : 18 "27 15) 15 : 41 " 54 21) 11 : 53 " 83 8) 11 : 19 " 73 24) 20 : 22 " 46

神奈川 16) 0 : 38 : 59 " 81 16) 0 : 50 : 53 " 64 14) 1 : 02 : 13 " 37 17) 1 : 22 : 35 " 83

11) 22 : 31 "05 23) 16 : 28 " 77 28) 12 : 49 " 68 18) 12 : 03 " 34 11) 19 : 11 " 65

神奈川 17) 0 : 38 : 59 " 82 21) 0 : 51 : 49 " 50 20) 1 : 03 : 52 " 84 18) 1 : 23 : 04 " 49

22) 23 : 18 "20 17) 15 : 53 " 30 22) 11 : 54 " 62 20) 12 : 19 " 28 20) 20 : 00 " 84

神奈川 19) 0 : 39 : 11 " 50 19) 0 : 51 : 06 " 12 18) 1 : 03 : 25 " 40 19) 1 : 23 : 26 " 24

20) 23 : 11 "47 19) 16 : 02 " 46 19) 11 : 51 " 09 23) 12 : 37 " 34 25) 20 : 24 " 35

神奈川 20) 0 : 39 : 13 " 93 18) 0 : 51 : 05 " 02 19) 1 : 03 : 42 " 36 20) 1 : 24 : 06 " 71

第１区(6000m)

小谷　真波③

: 10

川崎市立橘

秦　野

1

大中原みく①

佐伯　弘菜③

西田　雛乃②

野崎　咲音②

岩城　来夏②

東　　玲実① 江刺家あみ①

三嶋　七海②

新井山香奈① 谷河かのん② 吉村　莉杏②

渡辺ちひろ① 佐藤　礼奈②

石澤　花鈴①

上田理紗子②

伊達　瑞葉①

下島みのり①

青山　七未②加藤みづき①津田　柚香①

乾　　智賀②

松田　花奈②

大河原遥夏① 佐藤　真悠①

児玉　　優①

山森　美桜② 北原　唯衣② 高橋　光希①

関口　真菜②

坂口　奈々③

杉崎　妃香①

越智　陽香③

鈴木まりあ②

松本　和奏①

霜上　萌音②

山本　歩実②

石田　優希②

赤池　　葉① 野口　涼那②

花岡　美空③

銅木　　瞳①

可世木　花②

近藤　寿梨③

小宮さくら③

高石　桐子②

川口　乃愛②

堀　　純花①

新田　　望①

野口　菜月①

山田　彩生②

千葉祐希乃①

岩田明日香①

八ヶ代真央①

斎藤愛結美② 鈴木　萌果②

鶴田　　向①

1

20
鶴　嶺25

19

24

14

鵠　沼

中大附属横浜

17

18

16 1
16

7

19

希望ヶ丘

厚　木

横須賀

桐蔭学園

15

14

17

21

:

向　上

: 22 :

荏　田

麻溝台

: 20

: 20

1

1

1

1

13

9

東海大相模

湘南台

藤沢西

山手学院

第５区(5000m)

夏川　茂子②

吉田　　凜② 滿谷　咲子②

並木　伶奈②

1

上野　夕夏③

1

井上　明南②

松中　芽生③

小田あかり②

林　寿々加③

柏木もも代②

齋藤　真歩①

卯木　　花②

平岡　瑠奈③

川井明日香②

日下野美羽①

宮下　愛香③

1

1

1

1

1

1

村田　楓佳②

大谷　観菜②

松田　梨里③

1

1

1

金子　陽向①

下里　芽依③

3

荻野　愛子①

新井　沙希①

甘利　早希③

第２区(4000m) 第３区(3000m) 第４区(3000m)

2
3

三浦学苑

法政二

1
市立金沢

1
1 白鵬女

1

総合成績

5

2

10
7

5

6

4
4

6

9
8

12

12

13

8

11

10

32

: 56 "

: 11 : 31 "

信櫻　　空③

: 12 : 42 "

齋藤　和沙③

: 13 : 04 "

長峯野々花②

: 16 : 57 "

杉田久瑠美③

:

小林真知香②

今井　小春②

"

: 51 "

14 : 43 "

: 42

梅木　優子③

: 23 "

佐野　光紀①

: 16

八ヶ代菜月③

: 17

: 41 "

栗林　　咲②

: 20 : 40 "

51 "

金子　真歩①

: 21 : 30 "

: 20

15 "

佐藤　美輝②

: 22 : 11 "

宮内　晴加①

石原　優花②

: 22 : 35 "

上條　百翔②

川村　穂香①

: 22 : 36 "

23 : 27 "

旭野　絵里②

: 23 : 05 "

富樫莉佐子③

: 24 : 07 "

山﨑　遥奈②

:



順位 NO 高校名 第１区(6000m) 第５区(5000m)第２区(4000m) 第３区(3000m) 第４区(3000m)総合成績

13) 22 : 45 "04 21) 16 : 14 " 09 23) 12 : 01 " 45 31) 13 : 40 " 16 15) 19 : 31 " 79

神奈川 15) 0 : 38 : 59 " 13 17) 0 : 51 : 00 " 58 24) 1 : 04 : 40 " 74 21) 1 : 24 : 12 " 53

19) 23 : 10 "39 20) 16 : 11 " 81 20) 11 : 52 " 10 28) 13 : 12 " 66 23) 20 : 19 " 23

神奈川 21) 0 : 39 : 22 " 20 20) 0 : 51 : 14 " 30 22) 1 : 04 : 26 " 96 22) 1 : 24 : 46 " 19

24) 23 : 31 "27 26) 16 : 41 " 35 27) 12 : 40 " 29 12) 11 : 28 " 29 26) 20 : 30 " 51

神奈川 24) 0 : 40 : 12 " 62 27) 0 : 52 : 52 " 91 21) 1 : 04 : 21 " 20 23) 1 : 24 : 51 " 71

27) 24 : 15 "90 27) 16 : 41 " 66 18) 11 : 50 " 65 17) 11 : 58 " 67 21) 20 : 05 " 78

神奈川 28) 0 : 40 : 57 " 56 26) 0 : 52 : 48 " 21 25) 1 : 04 : 46 " 88 24) 1 : 24 : 52 " 66

21) 23 : 17 "06 29) 16 : 51 " 02 26) 12 : 31 " 97 25) 12 : 58 " 04 13) 19 : 20 " 11

神奈川 23) 0 : 40 : 08 " 08 25) 0 : 52 : 40 " 05 26) 1 : 05 : 38 " 09 25) 1 : 24 : 58 " 20

30) 24 : 34 "09 18) 15 : 55 " 69 17) 11 : 50 " 36 19) 12 : 09 " 82 28) 20 : 46 " 84

神奈川 26) 0 : 40 : 29 " 78 23) 0 : 52 : 20 " 14 23) 1 : 04 : 29 " 96 26) 1 : 25 : 16 " 80

25) 23 : 58 "19 30) 16 : 56 " 19 16) 11 : 42 " 04 29) 13 : 28 " 36 29) 20 : 55 " 03

神奈川 27) 0 : 40 : 54 " 38 24) 0 : 52 : 36 " 42 27) 1 : 06 : 04 " 78 27) 1 : 26 : 59 " 81

29) 24 : 34 "05 24) 16 : 34 " 85 24) 12 : 06 " 72 35) 13 : 56 " 43 27) 20 : 44 " 82

神奈川 29) 0 : 41 : 08 " 90 28) 0 : 53 : 15 " 62 28) 1 : 07 : 12 " 05 28) 1 : 27 : 56 " 87

12) 22 : 33 "47 31) 17 : 26 " 42 35) 13 : 41 " 36 32) 13 : 43 " 84 31) 21 : 08 " 06

神奈川 22) 0 : 39 : 59 " 89 29) 0 : 53 : 41 " 25 29) 1 : 07 : 25 " 09 29) 1 : 28 : 33 " 15

26) 24 : 01 "39 35) 18 : 13 " 41 29) 12 : 55 " 89 30) 13 : 28 " 65 22) 20 : 09 " 74

神奈川 31) 0 : 42 : 14 " 80 30) 0 : 55 : 10 " 69 30) 1 : 08 : 39 " 34 30) 1 : 28 : 49 " 08

28) 24 : 16 "04 34) 17 : 46 " 05 32) 13 : 21 " 75 37) 14 : 23 " 78 32) 21 : 10 " 13

神奈川 30) 0 : 42 : 02 " 09 31) 0 : 55 : 23 " 84 33) 1 : 09 : 47 " 62 31) 1 : 30 : 57 " 75

32) 25 : 27 "51 32) 17 : 27 " 33 31) 13 : 19 " 69 22) 12 : 34 " 71 35) 22 : 20 " 18

神奈川 33) 0 : 42 : 54 " 84 33) 0 : 56 : 14 " 53 31) 1 : 08 : 49 " 24 32) 1 : 31 : 09 " 42

33) 25 : 40 "87 28) 16 : 45 " 63 30) 13 : 07 " 59 33) 13 : 46 " 36 34) 21 : 56 " 62

神奈川 32) 0 : 42 : 26 " 50 32) 0 : 55 : 34 " 09 32) 1 : 09 : 20 " 45 33) 1 : 31 : 17 " 07

34) 26 : 02 "70 33) 17 : 28 " 35 33) 13 : 24 " 41 27) 13 : 01 " 49 33) 21 : 48 " 15

神奈川 35) 0 : 43 : 31 " 05 35) 0 : 56 : 55 " 46 34) 1 : 09 : 56 " 95 34) 1 : 31 : 45 " 10

35) 26 : 23 "23 25) 16 : 35 " 31 36) 13 : 46 " 41 34) 13 : 54 " 59 37) 22 : 53 " 14

神奈川 34) 0 : 42 : 58 " 54 34) 0 : 56 : 44 " 95 35) 1 : 10 : 39 " 54 35) 1 : 33 : 32 " 68

36) 27 : 15 "02 36) 18 : 29 " 50 34) 13 : 33 " 51 36) 14 : 05 " 40 36) 22 : 38 " 00

神奈川 36) 0 : 45 : 44 " 52 36) 0 : 59 : 18 " 03 36) 1 : 13 : 23 " 43 36) 1 : 36 : 01 " 43

*** 37) 18 : 31 " 47 37) 14 : 25 " 15 21) 12 : 34 " 13 19) 20 : 00 " 70

神奈川 *** *** *** ***

1

上野ひかる②

日大藤沢

桜　丘
1

1 :

飯濵みのり③

関田　桃香②

簑田　光咲②

小川　　凜①

北田　千智②

磯山　　愛①

菊地　優奈②

宮川　真由②

吉岡　優奈③ 田附　　凜②

高﨑　茉実① 田中　美雪①

宇田川果乃①

有信　優果②

加藤木朱里③

熊谷　紗瑛②

佐藤　友莉②

江澤　彩夏① 石綿　友奈①

丹治　　凜② 鷲谷美悦子② 杉山　璃紗①

毛利　美結①

栗原　陽香②

徳永ひかる② 大隈　はな① 松井　優里②

伊藤　　優②

大宮　怜奈① 小林　　菫①

小関さくら②

佐藤　　咲②芦沢　玲奈① 磯村　風花① 篠田　春奈①

大宮　千尋③菅野　沙風②

鈴木萌恵夢②

高田　菜奈①羽根　環希②

伊藤　晴香① 河西　歩未② 林　　美穂③

津﨑　梨央② 酒井　瑠菜① 岡田　貫那② 荒川　瑠夏②

中山　愛里①

西田　愛菜①

上野　千寛③ 五十嵐朱莉②

五藤沙也花① 東　はるか②

齋田　七夕②

松原　千夜①

和智優羽香① 大塚　　花①

田中　茉那②

上島　萌永①

新倉　花笑②

浅岡　莉子① 岡田　越美①

金丸穂乃花①

小泉　真菜①

山口　日菜②

布目　愛里①

茂木　彩名②

甲斐　咲季②

伊勢田菜智①

坂巻万里奈① 佐藤　彩来②

1

1

1

小田原
1

31

15

1

鎌　倉

日　大

1

18

綾　瀬

34

33

32
36

37

横浜翠嵐

30

36

35

35

33

31

29 1

34

住　吉

26

127

26

28

28
27 大　船

金沢総合

元石川

山　北

平塚学園

25

23

11

24
桐光学園

20

23

22

30 柏　陽

29 七里ガ浜

21

1

1

1

1

1

22 日女大附
37

13 "

小泉　遥音②

: 24 : 47 "

堤　菜々夏①

: 24 :

: 24 : 53 "

: 24 : 52 "

杉本みなみ①

: 24 : 59 "

26 : 60 "

宮内　琴代③

: 25 : 17 "

34 "

三浦　愛嘉②

: 27 : 57 "

式見日菜子②

:

中嶋紗弥香③

: 28 : 50 "

落合　一蕗②

: 28 :

"

鈴木　里彩③

: 30 : 58 "

: 31 : 18 "

岡田　優衣②

: 31 : 10

長田　千奈②

: 33 "

: 31 : 46 "

33

堀内　　玲②

***

吉本　美月①

: 36 : 02 "


	PrtForm

